HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da UCEFF, representada pela Sra.
Adriane Inês Jantsch Dal Bosco, no uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos
candidatos aptos a prestarem as provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº
01/2021/UCEFF, para seleção dos cargos de Auxiliar Administrativo conforme relação abaixo:

Auxiliar Administrativo

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

ALESSANDRA FACINI  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

ALESSANDRA REGINA DETERS Homologada

ALEX SILVANO DOS SANTOS MASSMANN  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

ALINE DA CHAGA  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

ANA LAUREN MOESCH Homologada

ANA LUÍSA VIER PERNAMBUCO Homologada

ANA PAULA MACHADO DE MELO Homologada

ANTONIA ISTEFÂNIA ALVES DE LIMA Homologada

ARLINDE WENDLING  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

BARBARA ALINE GIEHL DA COSTA Homologada

BÁRBARA ZÜGE Homologada

BRUNA NAUE Homologada

CAMILA LUÍSA HISTER Homologada

CAROLAINE ALMEIDA MEURER Homologada

CINTIA WEBER  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

CLAUDIO BOAVENTURA GONTIJO  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

DJESICA BASTO  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

DJéSSICA LETíCIA PETER FRITZEN Homologada

EDINéIA BöRF Homologada

ELIANA TOLFO CONSATTI Homologada

EMMELY SARA LAPAZIN WEIS Homologada

ERICK LUIS PEREIRA Homologada

FRANKLIN ANTÔNIO MEZZOMO Homologada

GABRIELA SCHMITT BOBATO Homologada

GASPAR RECKZIEGEL ADAM Homologada

GIOVANA MARIANO RODRIGUES Homologada

GRACIELE SPECHT Homologada

GRAZIELA PESAMOSCA  Homologada

GUILHERME REIS COLOGNESE Homologada

GUILHERME WIRTH Homologada

ISADORA PEREIRA RODRIGUES Homologada

JAQUELINE IMICH NEUHAUS Homologada

JAQUELINE KESSLER Homologada

JEAN CARLO DAL BERTO Homologada

JOSANE RITA ANTUNES DO NASCIMENTO Homologada

JULIA DAMMANN Homologada

JULIA KOLLMANN WEIS Homologada

JULIANA VOGEL Homologada

JUNIOR PIVATTO  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

KAROLINE ZAMPIN  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

KATIUSKA YENIREE ZAVALA GRANADILLO  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

KATRINE MARIANA BARBOSA BARROS Homologada

KELLYN NILIANE VENDLER Homologada

KETNEY DA COSTA KOSLOSKI Homologada

LAíSA HAMMES Homologada

LISANE WEISS DE CARVALHO EDUARDI  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

LUANA EIDT CARDOSO Homologada

MARCOS MARCELO DOS SANTOS BRAZ  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

MERIDIANA LEMOS Homologada

NATHáLIA CAROLINE BOGO  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

NICOLE CRISTINA SOMMER  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

NICOLE FABíOLA MOREIRA Homologada

ODAISA LOCKS ROHDEN  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

PATRICIA DA CRUZ DOS SANTOS  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

PATRINE LAÍS RAMBO GIACOMINI Homologada

RITIELI ANDRESSA ANESE  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

RONALDO ANTONIO ZIMMER Homologada

ROSELÍ MARIA HOLDEFER Homologada

ROSIMERI DUTRA DORNELLES  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

SARA CARINE DE SOUZA Homologada

SUELI JUNGES Homologada

SUELI SANTOS DE JESUS  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

THIAGO DALCIN TEIXEIRA  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

TIELLY KLEIN  Não homologada.

Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

VANDRESSA CAROLINA KIRCHHEIM

CESTARI

 Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

VANESSA CHEROBINI MAGRI  Não homologada.
Documento não
foram entregues

conforme prevê o
Edital.

VANESSA DOS SANTOS WESCHENFELDER Homologada

VANUSA IARA BEDNARSKI Homologada

VERONICA HEINEN Homologada

As provas objetivas acontecerão no período matutino do dia 19 de março de 2021, e será

realizada das 07horas e 30 minutos às 11 horas. Considerando o momento em que vivemos

e a emissão dos Decretos Estaduais e Municipais que dispõe sobre medidas de enfrentamento

da COVID-19, as provas poderão ser realizadas através de acesso remoto, sendo que os

candidatos serão comunicados com antecedência, na publicação da homologação final das

inscrições após prazo de recursos, conforme determina o item 4.6 do EDITAL DE SELEÇÃO

N° 001/2021/UCEFF.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 16 de março de 2021.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Gerente de Desenvolvimento de Pessoas